en escrito del 15 de agosto de 2018, sin que hayan sido reconocidas como 

parte de pago. 

Adicionalmente hay que señalar que el Juzgado se pronunció sobre este 

aspecto mediante auto del 28 de agosto de 2018, indicando que no se tendrá 

en cuenta la suma de TRES MILLONES SEISCIENTOS VEINTIOCHO MIL 

PESOS ($3.628.000.00), que relaciona la demandada ANA CRISTINA 

TORRES PRADA, toda vez que no fue alegada en la etapa procesal 

pertinente, y la misma no fue reconocida como parte de pago por la 

demandante por las razones que explicó en aquella oportunidad. 

NOTIFÍQUESE;